СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КЛИМОВСКА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 15 мая 2002 г. N 7/4

 ОБ ИЗМЕНЕНИЯХ СТАВОК ОПЛАТЫ ЖИЛИЩНО - КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ НАСЕЛЕНИЕМ Г. КЛИМОВСКА

 (в ред. решения Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6)

 На основании постановления Правительства РФ от 17.11.2001 N 797 "О подпрограмме

 "Реформирование и модернизация жилищно - коммунального комплекса РФ" федеральной целевой

 программы "Жилище" на 2002-2010 годы" и постановления Правительства Московской области от

 09.07.2001 N 209/23 "О применении нормативов бюджетной обеспеченности при составлении

 прогноза консолидированного бюджета Московской области на 2002 год в системе жилищно -

 коммунального хозяйства Московской области", а также в соответствии с утвержденными решением

 Совета депутатов г. Климовска от 15.05.2002 N 9/4 тарифами на жилищно - коммунальные услуги

 Совет депутатов решил:

 1. Утвердить с 01.06.2002:

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - ставки оплаты содержания и ремонта жилого фонда (приложение N 3);

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 - дефис утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6).

 2. Считать утратившими силу пп. 3, 4 решения Совета депутатов г. Климовска от 24.12.2002 N

 8/12.

 3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации.

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы г. Климовска

 Прокудина В.И.

 Глава города

 М.В. Разуваев

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 1

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г.

 КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Приложение N 2

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ,

 ПРОЖИВАЮЩЕГО В ОБЩЕЖИТИЯХ Г. КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 3

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 СТАВКИ ОПЛАТЫ СОДЕРЖАНИЯ И РЕМОНТА ЖИЛОГО ФОНДА

 Типы жилого фонда        Размер ставок оплаты за 1 кв. м общей

 по уровню благоустройства площади в месяц

 90%                 100%

 Тех.   Кап.  Всего Тех.   Кап.  Всего

 обслуж. ремонт обслуж. ремонт

 и тех. и тех.

 ремонт ремонт

 1. Жилые  дома,  имеющие   5,41 0,59 6,00 6,01  0,66 6,67

 все виды благоустройства,

 включая лифты и мусоро-

 провод (кроме первых

 этажей)

 2. Жилые  дома,  имеющие   3,90 0,59 4,49 4,33  0,66 4,99

 все виды благоустройства,

 без лифта, с мусоропрово-

 дом (и первые этажи домов

 с лифтами и всеми видами

 благоустройства)

 3. Жилые дома, имеющие   3,74 0,59 4,33 4,15  0,66 4,81

 все виды благоустройства,

 без лифта и мусоропровода

 4. Жилые дома, имеющие   5,25 0,59 5,84 5,83  0,66 6,49

 все виды благоустройства,

 с лифтом и без мусоро-

 провода

 5. Жилые дома с износом  2,24 0,59 2,83 2,49  0,66 3,15

 основных конструкций

 60% и более, а также

 дома, благоустроенные

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 только водопроводом и

 канализацией

 Примечания:

 1. Ставка оплаты содержания и ремонта для коммунальных квартир и общежитий

 неквартирного типа взимается с 1 кв. м жилой площади.

 2. Ставки оплаты содержания и ремонта жилого фонда НДС не облагаются.

 Приложение N 4

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Приложение N 5

 к решению Совета депутатов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ОБЩЕЖИТИЯМ Г. КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Приложение N 6

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ И СТАВКИ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ

 ПРОЖИВАЮЩИХ В ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ Г. КЛИМОВСКА (ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ

 РАСЧЕТА СУБСИДИЙ)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Приложение N 7

 к решению Совета депутатов

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ

 НОРМАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ПРОЖИВАНИЯ (ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Приложение N 8

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ВРЕМЕННО ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ

 ПО МЕСТУ ПРЕБЫВАНИЯ В Г. КЛИМОВСКЕ ГРАЖДАН (В РУБ., С НДС)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Приложение N 9

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 к решению Совета депутатов

 города Климовска

 Московской области

 от 15 мая 2002 г. N 7/4

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ ГРАЖДАН, ВРЕМЕННО

 ЗАРЕГИСТРИРОВАННЫХ В ОБЩЕЖИТИЯХ Г. КЛИМОВСКА (В РУБ., С НДС)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 25.09.2002 N 3/6.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/